Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo G

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Fecha/lugar

10/03/24 09:30
Padel Picanya

10/03/2416:30
Chiva Padel ...

09/03/2416:00
Tu Padel Val...

10/03/2418:00
PADEL RESORT

10/03/2412:00
Bonpadel Club

10/03/24.18:30
Club de Camp...

09/03/2413:00
Newpadelclub

padel esport...

09/03/24 11:00
lale Sports

09/03/2412:00
Padel A3

10/03/24 11:00
Practicapadel

10/03/2417:00
Sportcity Ma...

09/03/2412:30
Padel A Cobe...

10/03/2410:00
Catarroja

23/03/2413:00
Suma Padel A...

Fecha/lugar

30/03/2412:00
Vid Padel Utiel

06/04/2417:00
Passing Padel

06/04/2419:00
Bonpadel Club

07/04/2412:00
Padel Horta ...

05/04/24 20:00
Padel indoor...

07/04/24.12:30
Desafio Padel

Local

LAGOS TEAM B

Renovecars CHIVA PADEL CLUB
R&L padel

PADEL RESORT

BonPadel Club 2A

Padel Camp Turia

New Padel Aldaya

Padel Esport Manises

lale Sport Center

Padel A3

XTD Rojo

SPORTCITY VALENCIA VERDE
Padel a Cobert Massanassa
Espacio Padel

SUMA ALFAFAR A

Local

Vid Padel A

Passing Padel
BonPadel Club 2B
PADEL HORTA NORD
Alboraya Indoor 2° A

Desafio padel

1/5
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Resultado

89

017

89

017

13:4

017

13:4

12:5

017

17:0

12:5

17:0

9:8

17:0

Resultado

17:0

125

17:0

17:0

13:4

413

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Passing Padel

Vid Padel A

BonPadel Club 2B

PADEL HORTA NORD
Desafio padel

Alboraya Indoor 2° A

Padel Alboraya Indoor 2°-V
BonPadel Club 2C

LAGOS TEAM A

PADEL-ALBORAIA INDOOR cat
2

Paiporta 2
ALHAMBRA PADEL Albal

Padel Xeraco

Universal Sport Club Padel
Ontinyent

Padel Catarroja

Visitante

LAGOS TEAM B

Renovecars CHIVA PADEL CLUB
PADEL RESORT

R&L padel

BonPadel Club 2A

Padel Camp Turia



Jornada 2
Grupo

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo G

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo G

Fecha/lugar

05/04/24.18:45
Padel indoor...

14/04/24.17:30
Bonpadel Club

24/03/24.16:30
Padel Picanya

06/04/2412:30
Padel indoor...

07/04/2410:45
Alhambra Pad...

07/04/2417:30
Padel Paiporta

06/04/24 11:30
Catarroja

14/04/2410:00
Universal Sp...

04/05/2417:00
Padel Paiporta

Fecha/lugar

21/04/24 09:30
Padel Picanya

21/04/24 20:00
Vid Padel Utiel

21/04/24.16:00
Bonpadel Club

21/04/2419:00
PADEL RESORT

20/04/2412:30
Desafio Padel

21/04/24.17:00
Club de Camp...

21/04/24.12:15
Bonpadel Club

21/04/2413:30
Newpadelclub

20/04/2416:00
Padel Picanya

21/04/2416:30
Padel A3

20/04/24.17:00
Sportcity Ma...

21/04/24.17:30
Padel Paiporta

19/04/24 20:30
Universal Sp...

20/04/2411:00
Padel A Cobe...

20/04/2411:30
Catarroja

Local

Padel Alboraya Indoor 2°-V
BonPadel Club 2C

LAGOS TEAM A

PADEL-ALBORAIA INDOOR cat
2

ALHAMBRA PADEL Albal
Paiporta 2

Espacio Padel

Universal Sport Club Padel
Ontinyent

Padel Paiporta

Local

LAGOS TEAM B
Vid Padel A
BonPadel Club 2B
PADEL RESORT
Desafio padel
Padel Camp Turia
BonPadel Club 2C
New Padel Aldaya
LAGOS TEAM A
Padel A3
SPORTCITY VALENCIA VERDE

Paiporta 2

Universal Sport Club Padel
Ontinyent

Padel a Cobert Massanassa

Espacio Padel

2/5

Resultado

17:0

017

17:0

17:0

89

0:17

512

0:17

9:8

Resultado

9:8

17:0

413

89

413

89

89

13:4

13:4

89

12:5

17:0

89

017

89

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Padel Esport Manises

New Padel Aldaya

Padel A3

lale Sport Center

XTD Rojo

SPORTCITY VALENCIA VERDE
SUMA ALFAFAR A

Padel a Cobert Massanassa

Padel Catarroja

Visitante

Renovecars CHIVA PADEL CLUB
Passing Padel

PADEL HORTA NORD

R&L padel

Alboraya Indoor 2° A

BonPadel Club 2A

Padel Alboraya Indoor 2°-V

Padel Esport Manises

PADEL-ALBORAIA INDOOR cat
2

lale Sport Center

XTD Rojo

ALHAMBRA PADEL Albal
Padel Xeraco

SUMA ALFAFAR A

Padel Paiporta



Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo G

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Fecha/lugar

28/04/2416:00
Passing Padel

04/05/2410:00
Vid Padel Utiel

27/04/2417:30
Bonpadel Club

28/04/2416:30
Padel Horta ...

28/04/2418:30
Desafio Padel

28/04/2418:30
Padel indoor...

27/04/2417:00
Padel indoor...

28/04/24.12:15
Bonpadel Club

27/04/2416:00
Padel Picanya

28/04/2416:00
Padel indoor...

26/04/24 21:15
Alhambra Pad...

28/04/2416:30
Padel Paiporta

26/04/24 20:30
Padel Paiporta

27/04/2412:00
Polideportiv...

27/04/2413:00
Suma Padel A...

Fecha/lugar

1/05/24.12:30
Padel Picanya

12/05/2416:30
Chiva Padel ...

12/05/2412:00
Tu Padel Val...

19/05/2418:00
PADEL RESORT

12/05/2412:00
Club de Camp...

19/05/2416:00
Bonpadel Club

10/05/24 20:00
padel esport...

11/05/2412:00
Newpadelclub

12/05/24 09:30
lale Sports

Local

Passing Padel

Vid Padel A

BonPadel Club 2B

PADEL HORTA NORD
Desafio padel

Alboraya Indoor 2° A

Padel Alboraya Indoor 2°-V
BonPadel Club 2C

LAGOS TEAM A

PADEL-ALBORAIA INDOOR cat
2

ALHAMBRA PADEL Albal
Paiporta 2

Padel Paiporta

Padel Catarroja

SUMA ALFAFAR A

Local

LAGOS TEAM B

Renovecars CHIVA PADEL CLUB
R&L padel

PADEL RESORT

Padel Camp Turia

BonPadel Club 2A

Padel Esport Manises

New Padel Aldaya

lale Sport Center

3/5

Resultado

9:8

17:0

12:5

17:0

89

12:5

9:8

9:8

017

17:0

512

89

017

413

13:4

Resultado

017

12:5

413

017

4:8

0:17

512

125

0:17

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

LAGOS TEAM B

Renovecars CHIVA PADEL CLUB
R&L padel

PADEL RESORT

BonPadel Club 2A

Padel Camp Turia

New Padel Aldaya

Padel Esport Manises

lale Sport Center

Padel A3

SPORTCITY VALENCIA VERDE
XTD Rojo

Padel a Cobert Massanassa
Espacio Padel

Padel Xeraco

Visitante

Vid Padel A

Passing Padel

PADEL HORTA NORD
BonPadel Club 2B

Desafio padel

Alboraya Indoor 2° A

Padel Alboraya Indoor 2°-V

BonPadel Club 2C

PADEL-ALBORAIA INDOOR cat
2



Jornada 5
Grupo

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo G

Jornada 6
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo G

Jornada 7
Grupo

Grupo G

Fecha/lugar

19/05/2416:30
Padel A3

12/05/2410:30
Practicapadel

12/05/24.17:00
Sportcity Ma...

11/05/24.16:00
Poliesportiu...

11/05/2419:00
Polideportiv...

18/05/24 09:00
Universal Sp...

Fecha/lugar

26/05/2410:30
Chiva Padel ...

26/05/24 20:00
Passing Padel

25/05/2416:00
Padel Horta ...

26/05/2412:30
Tu Padel Val...

25/05/24 11:00
Padel indoor...

25/05/24.17:30
Bonpadel Club

25/05/24.10:30
padel esport...

26/05/24 09:30
Padel indoor...

25/05/24.10:00
lale Sports

26/05/2412:30
Padel indoor...

24/05/24.19:15

Alhambra Pad...

24/05/24 21:00
Practicapadel

18/05/2416:00
Poliesportiu...

25/05/24 09:30
Padel A Cobe...

26/05/2417:30
Padel Paiporta

Fecha/lugar

01/06/2419:00
Polideportiv...

Local

Padel A3

XTD Rojo

SPORTCITY VALENCIA VERDE
Padel Xeraco

Padel Catarroja

Universal Sport Club Padel
Ontinyent

Local

Renovecars CHIVA PADEL CLUB
Passing Padel

PADEL HORTA NORD

R&L padel

Alboraya Indoor 2° A

BonPadel Club 2A

Padel Esport Manises

Padel Alboraya Indoor 2°-V

lale Sport Center

PADEL-ALBORAIA INDOOR cat
2

ALHAMBRA PADEL Albal
XTD Rojo

Padel Xeraco

Padel a Cobert Massanassa

Padel Paiporta

Local

Padel Catarroja

4/5

Resultado

017

017

17:0

89

512

512

Resultado

17:0

512

89

13:4

17:0

12:5

0:17

17:0

17:0

413

017

12:5

12:5

12:5

Resultado

512

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

LAGOS TEAM A
ALHAMBRA PADEL Albal
Paiporta 2

Padel Paiporta

Padel a Cobert Massanassa

SUMA ALFAFAR A

Visitante

LAGOS TEAM B
Vid Padel A
BonPadel Club 2B
PADEL RESORT
Desafio padel
Padel Camp Turia
New Padel Aldaya
BonPadel Club 2C
Padel A3

LAGOS TEAM A
Paiporta 2
SPORTCITY VALENCIA VERDE
Padel Catarroja

Espacio Padel

Universal Sport Club Padel
Ontinyent

Visitante

Universal Sport Club Padel
Ontinyent



Jornada 7
Grupo

Grupo G

Grupo G

Fecha/lugar

02/06/2410:00
Poliesportiu...

02/06/2418:00

Suma Padel A...

Local

Padel Xeraco

SUMA ALFAFAR A

5/5

Resultado

17:0

12:5

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Espacio Padel

Padel Paiporta
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	Calendario: 2º Masculina / Fase de Grupo


